41

МИНИСТЕР СТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №5

им. А.С. Макаренко»

городского округа «город Кизляр»

   Республика Дагестан      телефон (87239) 2-36-71

   г. Кизляр ул. Герцена 57      e-mail: moysosh-

5@mail.ru

ПРИКАЗ

от 17.04.2023 г.                   № 41- ОД

Кизляр

«Об утверждении Программы деятельности детского оздоровительного

лагеря дневного пребывания в летний период «Дружба»

В целях организованного отдыха, укрепления здоровья учащихся, в

соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и постановлением главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об

утверждении СанПиН 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи", во исполнение  приказа МОН РД от

27.03.2023 года № 08-02-2-363

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу деятельности детского оздоровительного

лагеря дневного пребывания в летний период «Дружба» для

учащихся 1-7 классов МКОУ СОШ № 5.

2. Срок реализации программы 05.06.2023 г. – 25.06.2023 г.